UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

       Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày           tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày
26/06/2014 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
Tiếp công dân, Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra
Chính phủ về quy trình tiếp công dân;

Thực hiện Thông báo số 12/TB-ĐĐBQH ngày 11/01/2022 của Đoàn đại
biểu Quốc hội tỉnh Hải Dương về phân công lịch tiếp công dân của đại biểu
Quốc hội tỉnh Hải Dương Khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026 (năm 2022);

Đại biểu Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Hải Dương và Chủ tịch UBND
thành phố tổ chức tiếp công dân cụ thể:

Thời gian: Từ 7h30 ngày 31 tháng 3 năm 2022.
Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân thành phố (số 106 phố Trần Hưng Đạo,

phường Trần Hưng Đạo, thành phố Hải Dương).
Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị và Chủ tịch UBND các phư

ờng, xã bố trí thời gian sẵn sàng có mặt tiếp công dân thuộc địa bàn quản lý.
Thông báo để các cơ quan, tổ chức, công dân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- TT Thành ủy (để b/c);
- TT HĐND (để b/c);
- CT, các PCT UBND tp;
- Các phòng, ban, đơn vị của tp;
- UBND các phường, xã;
- Đài phát thanh tp;
- Ban Tiếp công dân tp;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Lê Đắc Đức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T13:53:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T14:03:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T14:03:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T14:03:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!